’) Die Original-Matrikel Hat grandiarum.
2) Dgl. presenti.

[Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss.
Ego Odo Tusculanus episcopus ss.
Ego Stephanus Prenestinus episcopus ss.
Ego frater Johannes tit. sancti Laurentii in Lucina presbiter cardinalis subscr.
Ego frater Hugo tit. sancte Sabine presbiter cardinalis s.
Ego Octauianus s. Marie in via lata diaconus card. s.
Ego Petrus S. Georgii ad vellum aureum diaconus cardinalis ss.
Ego Johannes S. Nicolai in carcere Tulliano diaconus cardinalis subscripsi.
Ego Ottobonus S. Adiuani diaconus cardinalis.

Datum Viterbii per manum magistri Rolandi s. Romane ecclesie vice cancellarii X. calend. 
Julii indictione XV. incarnationis dominice anno M°.CC°LVIF. pontificatus vero domini 
Alexandri pape IIH. anno tercio.]1)

Königl. Staats-Archiv zu Stettin: Verchener Original-Matrikel fol. 1; Biblioth. der Gesellsch. für Pom. 
Gesch.: Verchener Matrikel S. 1.

Gedruckt in Dreger, Cod. Pom. dipl. S. 404 Nr. 294.

640.

1257 Juni 22. (Acta X kalendas Julii) in Dargun; Juni 23. (Data IX kalendas Julii) 

in G-nogen.

Hermann, Bischof zu Camin, erklärt, nachdem das' Kloster Dargun eine Urkunde Borwins von 

Rostock, betreffend die Verleihung des Patronats der Kirche zu Lewin, vorgezeigt hatte, daß dasselbe 

dem Kloster gehöre.

Hermannus dei gratia Caminensis ecclesie episcopus omnibus presentem paginam in
specturis salutem in omnium saluatore. Pastoralis officii debitum exigit et exposcit, sopitas 
questiones et lites determinatas suo amminiculo adeo roborare, ut ex earum materia noua 
iurgia non resurgant, ne inde iniurie oriantur, unde iura prodeunt et nascuntur. Nouerit 
igitur venerabilis etas presentium et discat reuerenda successio futurorum, quod super iure 
patronatus ecclesie de Leuin nostre diocesis inter nos ex una et dilectos nobis in Christo 
Henricum abbatem et conuentum de Dargun Cistersiensis ordinis nostre diocesis ex altera 
sub orta materia questionis ; cum aliquamdiu hinc inde eadem questio fuerit uentilata, iidem 
abbas et conuentus ius suum coram nobis ostenderunt publicis instrumentis domini Borg- 
wini de Rodestoch domini fundi, qui ius patronatus donauit eisdem in suorum remedio pec
catorum, et venerabilium patrum Henrici de Dobran et Alexandri de Nouo Campo abbatum, 
Cistersiensis ordinis, Zwerinensis diocesis, in quorum presentia Gozwinus beate memorie 
olim plebanus de Leuin publice est confessus, a bone memorie Rochillo eiusdem ecclesie 
fundatore dictam ecclesiam recepisse. Nos autem instrumentis ipsis, cum a nobis in nullo